ESALIENS AKCJI SKONCENTROWANY FUNDUSZ INWESTYCYJNY ZAMKNIĘTY
Półroczne sprawozdanie finansowe za okres od dnia 1 stycznia 2025 roku do dnia 30 czerwca 2025 roku

30

VII. INFORMACJA DODATKOWA

1. Informacje o znaczących zdarzeniach dotyczących lat ubiegłych, ujętych w sprawozdaniu finansowym
za bieżący okres sprawozdawczy:

W bieżącym okresie nie wystąpiły znaczące zdarzenia z lat ubiegłych wymagające ujęcia w sprawozdaniu
finansowym.

2. Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nieuwzględnionych
w sprawozdaniu finansowym:

Nie wystąpiły znaczące zdarzenia po dniu bilansowym, które nie zostałyby uwzględnione w sprawozdaniu
finansowym.

3. Różnice pomiędzy danymi ujawnionymi w sprawozdaniu finansowym i w porównywalnych danych
finansowych a uprzednio sporządzonymi i opublikowanymi sprawozdaniami finansowymi:

Dla okresu porównawczego od 1 stycznia 2024 r. do 30 czerwca 2024 r. zmieniona została prezentacja
środków pieniężnych i ich ekwiwalentów, które w półrocznym sprawozdaniu finansowym, na dzień bilansowy
wykazywane były jako depozyty.

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH
2024-06-30 Dane
Opublikowane

Korekta – zmiana
prezentacji

2024-06-30 Dane
Przekształcone

A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej (I-II) 390 -28 362

I. Wpływy 13 060 -28 13 032

Z tytułu posiadanych lokat 220 -28 192

D. Zmiana stanu środków pieniężnych netto (A+/-B+/-C) - -28 -28

E. Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych na początek
okresu sprawozdawczego

- 428 428

F. Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych na koniec
okresu sprawozdawczego (E+/-D)

- 400 400

3a) Zbiorcza wartość aktywów i zobowiązań sklasyfikowanych na poszczególnych poziomach hierarchii
wartości godziwej:

AKTYWA I ZOBOWIĄZANIA WYCENIANE
W WARTOŚCI GODZIWEJ

30.06.2025

Poziom 1 Poziom 2 Poziom 3 Poziom 2 i 3 Razem

Wartość
według

wyceny na
dzień

bilansowy

Wartość
według

wyceny na
dzień